
 
ประกาศเทศบาลตำบลวังชัย 

เรื่อง การติดตามและประเมินผลตามแผนพัฒนาเทศบาล (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ของ เทศบาลตำบลวังชัย 

************************* 

ด้วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

พ.ศ. ๒๕๔๘ รวมแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๑๓ (๕) กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการ 

ติดตามและประเมินผลต่อสภาท้องถิ่น และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและ 

ประเมินผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบ 

ห้าวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกล่าว  และต้องปิดประกาศไว้เป็น 

ระยะเวลาไมน่้อยกว่าสามสิบวันโดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี 
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง 

ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ รวมแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๑๓ (๕) จึงประกาศผลการติดตาม 

และประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาล (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ของเทศบาล 

ตำบลวังชัย ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. 2565 

       
         ( นายกิตติ  คำแกน่คูณ )  

               นายกเทศมนตรีตำบลวังชัย 
 
 
 
 


